— Cathedrali Ecclesiae Toowoombaensi, R. D. Gulielmum Brennan, 
e clero saeculari dioecesis Wilcanniensis. 

I I I 

NOMINATIONES 

Decretis, ut infra datis, Sacra Congregatio de Propaganda Fide ad 
suum beneplacitum renunciavit : 

die 29 Iunii 1953 — R. P. Franciscum Font Garcia, Instituti Hispa-
nici S. Francisci Xaverii pro Missionibus Exteris, Praefectum Apostoli
cum de WanJcie. 
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die 2 Iulii — R. P. Stephanum Stella, Ordinis Fratrum Carmelitarum 
Discalceatorum, Praefectum Apostolicum de Kuwait. 

die 8 Iulii — R. P. Gregorium Espiga y Infante, Ordinis Recollecto-
rum Sancti Augustini, Praefectum Apostolicum de Palawan, in Insulis 
Philippinis. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

ROMANA 

CANONIZATIONIS BEATI VINCENTII P ALLOTTI, CONFESSORIS, FUNDATORIS SOCIE

TATIS APOSTOLATUS CATHOLICI. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Summo gaudio licuit Romano et Catholicae Ecclesiae Episcopo, 
die 22 Ianuarii Anni Sacri nuper elapsi, Venerabilem Vincentium Pal-
lotti, sacerdotem Romanum, Societatis Apostolatus Catholici fundato
rem, centesimo anniversario ab eius obitu recurrente, Beatorum hono
ribus decorare. 

Exinde fama sanctitatis novensilis Beati et christifidelium pietas ac 
fiducia in ipsum magis magisque visa sunt augescere eiusque validissi-
mum patrocinium plurimi fideles sunt experti. Plurima feruntur, Beato 
Vincentio Pallotti intercedente, beneficia spiritualia ac temporalia a Deo 
impetrata, quorum nonnullae sanationes miraculi notas praeseferentes 
asseruntur. Quapropter de supremis altarium honoribus eidem Beato com
parandis iam cogitatum est. Enixis namque Litteris Postulatoriis Emi 
ac Revmi DD. Cardinales Archiepiscopi Vindobonen., Neo-Eboracen., 
Colonien, et S. Iacobi in Chile, Excnius ac Revmus Urbis Vicesgerens 
necnon et alii saltem quadraginta Archiepiscopi et Episcopi catholici 
orbis Sanctissimum Dominum Nostrum Pium Papam XII adprecati sunt 
ut reassumptionem causae Canonizationis praedicti Beati indulgere be
nigne dignaretur. 

Instante igitur Revmo D. Iosepho Ranocchini, e Societate Apostolatus 
Catholici et huius Causae Postulatore, infrascriptus S. Rituum Congre-
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gationis Cardinalis Pro-Praefectus, eiusdem Causae Relator, in Ordi 
nariis Sacrorum Rituum Congregationis Comitiis subsignata die ad 
Vaticanum habitis, sequens dubium discutiendum proposuit: An si
gnanda sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum de 
quo agitur. Emi porro ac Revmi Patres Cardinales, sacris ritibus tuendis 
praepositi, post ipsius Cardinalis Ponentis relationem, audito quoque 
R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, omnibus rite di
scussis ac perpensis, rescribendum censuerunt : Affirmative, nempe Si
gnandam esse commissionem reassumpionis Causae, si Sanctissimo pla
cuerit. Die 17 Martii 1953. 

Facta demum per infrascriptum Cardinalem Beatissimo Patri , die 
subsignata, relatione, Sanctitas Sua, Emorum Patrum rescriptum ratum 
habens, commissionem reassumptionis^ausae Canonizationis Beati Vin
centii Ballotti, Confessoris et fundatoris Societatis Apostolatus Catho
lici, Sua manu dignata est subscribere. 

Datum Romae, 21 Aprilis 1953. 

:£B C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L . © S . 

t A. Carinci, Archiep. Seleuc. Secretarius 

II 

L U G D U N E N , SEU M E C H L I N I E N , SEU VI V ARIEN. 
CANONIZATIONIS BEATAE M. VICTORIAE TERESIAE COUDERC, VIRGINIS, CONFUNDA-

TRICIS SOCIETATIS DOMINAE NOSTRAE A RECESSU COENACULI. 
SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Maria Victoria Teresia Couderc, Societatis Dominae Nostrae a re
cessu Coenaculi altera auctor, nata anno 1805 in Galliae pago « Le Mas », 
intra Vivariensis dioecesis fines, a teneris unguiculis ad mortem usque 
a perfectionis semita declinavit numquam. Piissimi Sacerdotis Stephani 
Terme efficax adiutrix, Institutum ab eodem informatum ad perfectio
nem adduxit atque sapienter per decennium moderata est. Verum e re
gimine deiecta, abscondita in humilitate cum Christo in Deo per septem 
supra quadraginta annos permansit. Quae autem descenderat, digna 
fuit quae ascenderei. Quandoquidem, post sanctum eius excessum, vir-
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tutum eius heroicitas patenter reniduit, populo eam <( Sanctam » con
clamante. Quam famam, in dies crebescentem, Deus caelestibus signis, 
eadem deprecante, visus est confirmare. Quare, servatis de iure servan
dis, Pius Papa XI, anno 1935, Venerabilem Mariam Victoriam Teresiam 
Oouderc heroum in modum coluisse virtutes edixit; duobusque dein ap
probatis miraculis, Pius Papa XII, feliciter regnans, eam die 4 Novem
bris 1951, in Patriarchali Basilica Petriana, caelitum Beatorum hono
ribus solemniter cumulavit. 

Ex eo die fidelium erga novensilem Beatam pietas ita est aucta, ut 
cum a pluribus in suis necessitatibus constitutis invocata sit, feliciter 
contigerit ut iam plures mirae sanationes, eadem intercedente, a Deo 
effectae asserantur. Idcirco Sacrorum Antistites plures, inter quos tres 
Eminentissimi Patres Cardinales ipseque Vivariensis Episcopus impen
sis precibus Sanctissimum Dominum nostrum Pium Papam XII roga
verunt ut Beatam Mariam Victoriam Teresiam Couderc Sanctorum albo 
adscribere benigne dignaretur. 

Instante igitur Revmo Domino Rogerio Michaele Jeune, Societatis 
Presbyterorum a S. Sulpitio Procuratore Generali huiusque Causae Po
stulatore legitime constituto, infrascriptus Cardinalis S. Rituum Congre
gationis Pro-Praefectus et Causae ipsius Ponens seu Relator, in ordina
rio eiusdem S. Rituum Congregationis coetu die 14 huius mensis habito, 
dubium posuit disceptandum : An signanda sit commissio reassumptio
nis Causae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi porro ac Revmi Pa
tres Cardinales, sacris tuendis ritibus praepositi, relatione Cardinalis 
Ponentis auscultata, audito quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei 
Promotore Generali, rescribere censuerunt : Affirmative idest signandam 
esse commissionem reassumptionis Causae, si Sanctissimo placuerit.